COMPONENTI E SOLUZIONI PER
LO STAMPAGGIO
AD INIEZIONE
DISPONIBILITÀ
IMMEDIATA
COMPONENTI DI ALTA QUALITÀ PER LO
STAMPAGGIO AD INIEZIONE
Approfittate della nostra vasta gamma per lo stampaggio

Consiglio: È possibile ordinare gli espulsori pronti per l’uso anche via e-mail, telefono o fax.
È importante indicare la tolleranza di lunghezza di 0/+0,02 mm.
Esempio di ordinazione
Articolo d1 l Tol
E 1710 /       5       x 100  0/+0,02
1. Selezionare il configuratore nello shop
online
2. Configurare l’espulsore e ordinare
Maggiori informazioni nel nostro video:
23
E 2410/.../-
E 2410/.../YY
d1
m
6
2  4
YY
-
2   4
d2
g6 d2
YY
-
2   4
d1
DATARI
Offriamo una vasta gamma di datari con diametri da 2,6 sino a 16 mm. I datari sono disponibili con altezza
invariabile e con funzione di blocco.
Inserti freccia con funzione
di blocco
Esempio di ordinazione
Articolo d1 YY 1)
E 2430 R  /     6
E 2430 R /     8  /     24
Inserti freccia
Esempio di ordinazione
Articolo d2 YY 1)
E 2410  /  2,5
E 2450  /    5    /   24
Datari
Esempio di ordinazione
Articolo d1 YY 1)
E 24065  /    8
E 2400 /   16  /     24
1) YY: Esempio di ordinazione con l’anno 2024
24
PANORAMICA DEI DATARI
Marcature Tipo
Standard Con funzione di blocco
Datari lunghi
Datari lunghi
altezza invariabile
Datari bassi
Datari lunghi
con funzione
di blocco
Datari bassi
con funzione
di blocco
Datari multipli
con funzione di
blocco
Pressofusione
Giorno
E 2423
E 2431
Settimana E 2421
Mese E 2400
1212
3
4
5 6 7 8

Colonne guida e
colonne inclinate
Esempio di ordinazione
Articolo d1 l
E 1030 /   20 x          90
Boccole guida
Esempio di ordinazione
Articolo d2 l1
E 1100 /   20 –          17
Colonne guida
Esempio di ordinazione
Articolo d2 l1 l2
E 1000  /   24 –    56  /  75
Boccole guida per
tavolino espulsori
Esempio di ordinazione
Articolo d2 l2 l1
E 11202  /   20   –   17 /   22
38
E 1100
E 1012 DLCE 1002 DLC E 1010E 1000 E 1020
E 1110 E 1105 E 1115 E 1127
d1
k5
d1
n5
d1
k5
d1
n5
0
0 50001750150012501000750500250
0,2
DLC
x
0,4
0,6
0,8
DIN 1.3505 (60HRC)
senza rivestimento
Conclusione dovuta a
usura notevole
C
oe
ffi
ci
en
te
 d
i a
ttr
ito
Distanza di scorrimento [m]
PANORAMICA E AIUTO DI SELEZIONE
Guide standard
Sistema di guida con due diametri di accoppiamento
 » Sistema di guida con due diametri di accoppiamento per una tenuta ottimale nel foro di guida
 » Il secondo diametro di accoppiamento (k5) favorisce un facile montaggio e smontaggio
Consiglio: Per le applicazioni in camera bianca ed usura elevata, si consiglia l’utilizzo di colonne guida
con rivestimento DLC. Lo strato di carbonio duro protegge la colonna e riduce al minimo l’usura.
39
E 1020 E 1030 E 1034
E 1120 E 11202 E 11206 E 1125
g6 g6 g6
E 1140 +
E 1332
E 1144 E 1146
E 1040
h4h4
E 1035
E 1121 E 1126 E 1145
E 1512 E 1513
f4f4
PANORAMICA E AIUTO DI SELEZIONE
Guida tavolino di estrazione
Guida tradizionale Guida a sfere Distanziale con funzione di guida
1) V: Velocità del tavolino di estrazione durante l’estrazione
2) FQ: Forza tangenziale ammissibile
Tipo V 1) FQ 2) Caratteristiche Lubrificazione
E 1144
E1140+
E1332